от 28.11.2019 г. № 73
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

РУЧЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О ДОСРОЧНОМ  ПРЕКРАЩЕНИИ  ПОЛНОМОЧИЙ  ДЕПУТАТА ДУМЫ  РУЧЕЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КОЧНЕВОЙ  ЕВГЕНИИ ВЛАДИМИРОВНЫ, В СВЯЗИ С ОТСТАВКОЙ ПО СОБСТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ»
Рассмотрев  заявление  депутата  Думы  четвертого созыва Ручейского  муниципального  образования  Кочневой  Евгении Владимировны  о досрочном  прекращении  полномочий,  в связи  с отставкой  по собственному  желанию (переезд  на другое место постоянного жительства), в соответствии с  п.2 ч.10 ст. 40  Федерального Закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в РФ»,  руководствуясь  п.п. 2 п.2 ст.37 Устава  Ручейского муниципального образования,  Дума Ручейского муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Прекратить  досрочно  полномочия депутата Думы  Ручейского  муниципального  образования  четвертого  созыва  Кочневой Евгении Владимировны,  в связи с отставкой по собственному желанию (переезд  на  другое место жительства).
2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его  подписания и подлежит  официальному  опубликованию в  газете «Ленские  Вести»  и обнародованию  в сети Интернет на официальном сайте  администрации Ручейского муниципального образования  «ручейское.рф» в подразделе: Дума РМО.
Председатель Думы
Ручейского  муниципального  образования

А.П. Багаев